ŞERHU'I-AKAİD
( ~Wlf r:__r, )

Necmeddin en-Nesefi'nin akaide dair
risalesine Sa'deddin et-Teftazani'nin

(ö. 792/ 1390) yazdığı şerh

L (bk. AKAiDÜ'n-NESEFi). _j

ŞERHU'l-ELFİYYE
(~Yf ~ )

İbn Malik et-Tai'nin
Arap gramerine dair
el-Elfiyye'si üzerine

Bahaeddin İbn Akil'in
(ö. 769/ 1367)
yazdığı şerh

L (bk. el-ELFİYYE; İBN AKİL, Bahaeddin). _j

L

L

L

L

ŞERHU'l-MAKASID
( ..w:> Li.oJ f r:__r, )

Sa'deddin et-Teftazani'nin
(ö. 792/1390)

kelama dair el-Malp'iş1d adlı eserine
yine kendisinin yazdığı şerh

(bk. el-MAKASID).

ŞERHU MEANi'I-AsAR

(bk. MEANi'I-ASAR).

ŞERHU'l-MEV AKIF

( .....,;§f~f~ )

Adudüddin ei-İci'nin
el-Meva}jif adlı eseri üzerine
Seyyid Şerif ei-Cürcani'nin

(ö. 816/1413)
yazdığı şerh

(bk. el-MEVAKIF).

ŞERHU's-SÜNNE
( ~f ~ )

Ferra ei-Begavi'nin
(ö. 516/1122)

derleyip şerhettiği

hadislerden oluşan eseri.

_j

_j

_j

_j

Ferra el-Begav'i, kendisine ulaşan isnad
larla elde ettiği veya daha önceki eserler
den derlediği hadisleri kitap ve bab esa
sına göre tasnif ederek eserini meydana
getirmiştir. "Muhyissünne" lakabıyla anı

ŞERHU'l-USÜLİ'l-HAMSE
( ~~ J_,..,YI Lrı )
Kadi Abdülcebbar'ın

(ö. 415/1025)
Mu'tezile mezhebince benimsenen

L beş inanç esasını açıkladığı eseri. _j

Müellifin kendi eseri el-Mugni yanın
da (XX/2, s. 258) Hakim ei-Cüşemi, İbnü'I
Murtaza, Taba]fdtü'z-Zeydiyye müellifi
Sarimüddin İbrahim b. Kasım, Cündari ve
el-lfadd,i]fu'd-dürriyye müellifi Ahmed
b.